АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022

 № 1038                              г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.02.2018 № 118

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», имеющем своих представителей в комиссии по предпаводковому обследованию гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципального образования «Город Новошахтинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 16.02.2018 № 118 «О создании комиссии», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 22.11.2021 № 1242 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.02.2018 № 118».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 09.09.2022  № 1038
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 16.02.2018 № 118 «О создании комиссии»

Приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению

Администрации города

от 16.02.2018  № 118

СОСТАВ

комиссии по предпаводковому обследованию гидротехнических сооружений,

находящихся в собственности муниципального образования

«Город Новошахтинск»
	Пархоменко
Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города, председатель комиссии

	Александрин
Алексей Анатольевич
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (далее – МКУ «УГХ») заместитель председателя комиссии

	Сидоряк
Олег Александрович
	– начальник отдела по благоустройству города и охране окружающей среды МКУ «УГХ», секретарь комиссии

	Члены  комиссии:

	Авраменко
Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом  Администрации города Новошахтинска

	Демьяненко
Вадим Иванович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Кондратенко
Владимир Иванович
	– начальник муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска  «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	Невдатченко
Иван Сергеевич
	– ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»

Управляющий делами
Администрации города                 Ю.А. Лубенцов».
 Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов